
2020 年 4 月 

お客さま各位 

秋田信用金庫 

 

「資金移動取引のお知らせ」ハガキの終了について 

 

 いつも当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫では紙を使用しないことによる環境に配慮した取り組みを推進しておりま

す。 

 つきましては、これまで、お客様がインターネットバンキングをご利用いただいた際に

当金庫より発送いたしておりました、「資金移動取引のお知らせ」ハガキを、2020 年 6 月

末日をもちまして終了いたしますので、何卒、ご理解をいただきますようお願い申し上げ

ます。 

 なお、お客様の指定するメールアドレスへの電子メールによる通知サービスにつきまし

ては、これまで通り、引き続き配信してまいります。 

  

 


